
  

  

 

 Na faktuře uvádějte 
vždy č. objednávky 

 
 

 

 Objednávka č. 0989/2017/180 
 

OBJEDNATEL DODAVATEL 
Statutární město Ostrava Obchodní firma : SocioFactor s.r.o. 

Prokešovo náměstí 1803/8  

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Daliborova 631/22 

IČ: 00845451  70900 Ostrava 

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  

  IČ : 28586336 

  DIČ : CZ28586336 

PŘÍJEMCE  (zasílací adresa):  

Magistrát města Ostravy  

Prokešovo náměstí 1803/8  

72930 Ostrava-Moravská Ostrava  

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.  

Číslo účtu : 27-1649297309/0800  

 

 

Objednáváme u Vás : 

dle přílohy č. 1 
KP -  zpracování "Analýzy sociálních potřeb občanů města Ostravy" za účelem získání podkladů pro optimalizaci sítě a efektivního 
financování 
systému sociálních služeb a souvisejících aktivit pro přípravu 5. KP. 
max. cena 100 tis. Kč bez DPH. 

 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). 

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

 

 

 

 

Lhůta plnění : 08.09.2017 

Cena vč. DPH : 121 000,00 Kč 

Vyřizuje / tel. / email : Kaňoková Marie Bc., 599443836, mkanokova@ostrava.cz 
 

V Ostravě dne: 

  Mgr. Jaroslava Rovňáková, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví 

 

 (oprávněná osoba)  

 

 

 



                                                                                                                             
 

 
      

       

        

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY Č:  
 

 

 

OBJEDNATEL      DODAVATEL   
 

Statutární město Ostrava    SocioFactor s.r.o.  

Magistrát    Daliborova 631/22 

Prokešovo nám. 8  70900 Ostrava-Mariánské Hory 

729 30 Ostrava                    

        

Bank.spoj.:  Česká spořitelna a.s.        Bank. spoj.:      Komerční banka v Ostravě     

Číslo účtu :  27-1649297309/0800                 Číslo účtu :       43- 4656150237/0100      

IČO :   00845451    IČO :                 28586336         

DIČ :    CZ 00845451 (Plátce DPH)  DIČ :                 CZ 28586336 (Plátce DPH)  

 

   

Předmět plnění: 
 

Provedení „Analýza sociálních potřeb občanů města Ostravy“ za účelem získání podkladů 
pro optimalizaci sítě a efektivního financování systému sociálních služeb a souvisejících aktivit 
a pro přípravu 5. Komunitního plánu sociálních služeb a souvisejících aktivit ve městě Ostrava 
na léta 2019-2022. Zmapování aktuálních sociálních potřeb/problémových situací obyvatel města 
včetně vymezení chybějících kapacit sociálních služeb a aktivit (dle zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách) u vybraných cílových skupin dle struktury komunitního plánování. 
 

Metoda: kvalitativní výzkum (ohniskové skupiny/skupinové rozhovory) formou účelového výběru a na 

základě kritérií stanovených ve spolupráci s objednatelem. Dodavatel bude konzultovat s objednatelem 

schéma ohniskových skupin/skupinových rozhovorů včetně výběru konkrétních respondentů před jejich 

realizací. Výzkum může být doplněn o sekundární či obsahovou analýzu dat případně individuální 

rozhovory. 

 

Výstupy: pro každou cílovou skupinu (dle stávající struktury komunitního plánování) bude zpracována 

samostatná kapitola dokumentu, která bude obsahovat zjištění, a to minimálně v rozsahu:  

- identifikace problémů, jejich příčin včetně sumarizace faktických potřeb cílových skupin; 

- preference potřeb cílové skupiny; 

- návrh opatření včetně vymezení chybějících kapacit.  

 

Forma výstupů: po odsouhlasení (připomínkovacím procesu) dokumentu objednatelem bude reflexe 

včetně manažerského shrnutí předána 1x na mediálním nosiči, 2x v tištěné podobě (barevně, svázáno). 

 

Celková částka nepřesáhne 100.000,-Kč bez DPH. 

 

O převzetí plnění objednatel a dodavatel sepíší protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda plnění 

přijímá či nepřijímá, pokud ne, uvede důvod. 

 

 

Faktura bude vystavena po dodání plnění odsouhlaseného pověřeným zaměstnancem odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Magistrátu města Ostravy a nepřesáhne cenu bez DPH.  

 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15. den od data doručení včetně (razítko podatelny). 

Datem splatnosti se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

 

 

 

 

 

 

 

Na faktuře uvádějte vždy 

číslo objednávky. 



                                                                                                                             
 

Termín plnění   : předložení předběžných výstupů (kontrolní den) 12.6.2017; 

  zpracování a předání výstupů dle zadané struktury do 31.7.2017; 

  připomínkování a případná úprava výstupů do 25.8.2017; 

  zpracování čistopisu včetně jeho prezentace do 8.9.2017. 

 
 

Cena    : 100.000,- Kč bez DPH 

 

Vyřizuje / tel.  :  Bc. Marie Kaňoková / 599 443 836 

   :  Mgr. Jana Müllerová / 599 443 818                                                       

 

V Ostravě dne   :  21.03.2017 
 


